

UNIONE DEI COMUNI DEL SARRABUS

UFFICIO DI PIANO – AMBITO PLUS SARRABUS GERREI

AFFIDAMENTO SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE DEI COMUNI DELL'AMBITO PLUS SARRABUS – GERREI

CIG: 7892396337



CASTIADAS

Aggiornamento al 11/06/2019

QUESITI PERVENUTI E RISPOSTE

QUESITO N. 1

Si chiede lo storico dei Km medi annui percorsi dagli operatori per l'espletamento del servizio.



MURAVERA

QUESITO N. 2

Gli operatori attualmente impiegati in servizio usano mezzi messi a disposizione dalla cooperativa per raggiungere i domicili degli utenti e per compiere gli spostamenti previsti? Se sì, a quanto ammontano tali mezzi?

QUESITO N. 3

Si chiede il numero di utenti attualmente seguiti, suddivisi per tipologia e per Comune.



SAN VITO

RISPOSTE AI QUESITI NUMERI 1-2-3

Comune di San Vito: tot utenti 10

N. Utenti Igiene Personale: 4

N. Utenti Igiene Ambiente: 8

N. Utenti Commissioni Varie: 4

Media Km svolti per l'espletamento del Servizio:

2017: 420 Km

2018: 720 Km

2019: 720 Km



VILLAPUTZU

Comune di Castiadas: tot utenti 5

N. Utenti Igiene Personale: 2

N. Utenti Igiene Ambiente: 3

N. Utenti Commissioni Varie: 1

Media Km svolti per l'espletamento del Servizio:

2017: 700 Km

2018: 700 Km

2019: 668 Km



VILLASIMIUS

UNIONE DEI COMUNI DEL SARRABUS

UFFICIO DI PIANO – AMBITO PLUS SARRABUS GERREI

Comune di Villasimius: tot utenti 13

N. Utenti Igiene Personale: 6

N. Utenti Igiene Ambiente: 10

N. Utenti Commissioni Varie: 11

Media Km svolti per l'espletamento del Servizio:

2015: 558

2016: 740

2017: 1.381,97 Km

2018: 1.190 Km

2019: 1971 Km



CASTIADAS



MURAVERA

Comune di Villaputzu: tot utenti 12

N. Utenti Igiene Personale: 10

N. Utenti Igiene Ambiente: 4

N. Utenti Commissioni Varie: 1

Media Km svolti per l'espletamento del Servizio:

2017: 0

2018: 0

2019: 0



SAN VITO

Comune di Ballao: tot utenti 1

N. Utenti Igiene Personale: 1

N. Utenti Igiene Ambiente: 1

N. Utenti Commissioni Varie: 0

Media Km svolti per l'espletamento del Servizio:

2017: 0

2018: 0

2019: 0



VILLAPUTZU

Comune di San Nicolò Gerrei: tot utenti 4

N. Utenti Igiene Personale: 3

N. Utenti Igiene Ambiente: 3

N. Utenti Commissioni Varie: 2

Media Km svolti per l'espletamento del Servizio:

2017: 0

2018: 0

2019: 0



VILLASIMIUS

UNIONE DEI COMUNI DEL SARRABUS

UFFICIO DI PIANO – AMBITO PLUS SARRABUS GERREI

Comune di Villasalto: tot utenti 4

N. Utenti Igiene Personale: 4

N. Utenti Igiene Ambiente: 0

N. Utenti Commissioni Varie: 1

Media Km svolti per l'espletamento del Servizio:

2017: 0

2018: 0

2019: 0



CASTIADAS

Comune di Silius:tot utenti 6

N. Utenti Igiene Personale: 6

N. Utenti Igiene Ambiente: 1

N. Utenti Commissioni Varie: 2

Media Km svolti per l'espletamento del Servizio:

2015: 0

2016: 0

2017: 0

2018: 0

2019: 0



MURAVERA

Comune di Armungia: tot utenti 12

N. Utenti Igiene Personale: 9

N. Utenti Igiene Ambiente: 1

N. Utenti Commissioni Varie: 0

Media Km svolti per l'espletamento del Servizio:

2017: 0

2018: 0

2019: 0



SAN VITO

Comune di Muravera: tot utenti 22

N. Utenti Igiene Personale: 9

N. Utenti Igiene Ambiente: 13

N. Utenti Commissioni Varie: 2

Media Km svolti per l'espletamento del Servizio:

2017: 0

2018: 0

2019: 0



VILLAPUTZU



VILLASIMIUS

Gli operatori non utilizzano per gli spostamenti mezzi messi a disposizione dalle Cooperative.

UNIONE DEI COMUNI DEL SARRABUS

UFFICIO DI PIANO – AMBITO PLUS SARRABUS GERREI

QUESITO N. 4

All'interno di grafici/tabelle è ammesso l'utilizzo di caratteri e modalità di formattazione del testo differenti rispetto a quelle indicate per la redazione dell'offerta tecnica?



CASTIADAS

RISPOSTA N. 4

E' ammesso, per la redazione dell'offerta tecnica, all'interno di grafici/tabelle, l'utilizzo di caratteri e formattazione del testo differenti rispetto a quelle indicate.

QUESITO N. 5

Si chiede conferma che indice e copertine siano esclusi dal computo del numero massimo di pagine previsto.



MURAVERA

RISPOSTA N. 5

Si conferma che indice e copertine sono esclusi dal computo del numero massimo di pagine previsto.

QUESITO N. 6

Si chiede conferma che la parte di relazione tecnica riguardante la formazione e l'aggiornamento del personale (sub-criterio n. 4 della traccia progettuale) il punteggio venga attribuito nel seguente modo: 9 punti se la Ditta offre 30 ore/anno; 12 punti se la Ditta offre 40 ore/anno e 15 punti se la Ditta offre 50 ore/anno.



SAN VITO

RISPOSTA N. 6

I punteggi riferiti alla formazione e all'aggiornamento professionale (sub-criterio n. 4 della traccia progettuale) sono punteggi massimi attribuibili.

Il punteggio finale sarà dato dal risultato della moltiplicazione della media dei coefficienti attribuiti dai singoli membri della commissione per il punteggio massimo.

QUESITO N. 7

Al fine di una corretta formulazione dell'offerta economica, si chiede di indicare a quanto ammontano le spese di pubblicazione del Bando di Gara che, in caso di aggiudicazione, dovranno essere rimborsate alla Stazione Appaltante ai sensi dell'art. 34, co. 35 della Legge 17/12/2012, n. 221.



VILLAPUTZU

RISPOSTA N. 7

Le spese di pubblicazione degli atti di gara ammontano ad € 931,00 come da fattura pervenuta. Si può ipotizzare una spesa massima di pari importo per la pubblicazione dell'esito della gara.



VILLASIMIUS

QUESITO N. 8

Si chiede conferma che per pagina si intenda facciata.

RISPOSTA N. 8

Si conferma che per pagina si intende facciata.